

# Årsredovisning

för

**Digital Sports Partner Swe101 AB**

Org.nr. 559093-8840

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mikael Hjelte, Styrelseledamot

2025-06-08

Styrelsen för Digital Sports Partner Swe101 AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget har utvecklat och sålt en generisk applikationsplattform för sportbranschen vilken kan anpassas för olika sporter och behov.

Bolaget har sitt säte i Kävlinge kommun, Skåne län.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under året har endast begränsad verksamhet bedrivits och vidare utveckling samt försäljning har pausats.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Digital Sports Partner Sweden Holding AB, 559093-8907

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	61 500	223 800	345 000	562 175	652 800
Resultat efter finansiella poster	13 179	-436 757	-1 070 123	-423 057	-196 960
Balansomslutning	121 374	126 923	527 539	1 798 345	2 557 563
Soliditet (%)	66	53	54	47	50

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med drygt 72% jämfört med föregående år. Bolaget har saknat personal, ingen nykundsbearbetning har förekommit under året och ingen vidareutveckling har skett.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	454 031	-436 757	67 275
Balanseras i ny räkning	0	-436 757	436 757	0
Förändring av reservfond	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	13 179	13 179
Belopp vid årets utgång	50 000	17 275	13 179	80 454

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	17 275
Årets resultat	13 179
<b>Summa</b>	<b>30 454</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>30 454</b>
<b>Summa</b>	<b>30 454</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		61 500	223 800
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>61 500</b>	<b>223 800</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-48 285	-205 401
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-455 163
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-48 285</b>	<b>-660 564</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 215</b>	<b>-436 764</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
<b>Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	0
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-36</b>	<b>7</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>13 179</b>	<b>-436 757</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>13 179</b>	<b>-436 757</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>13 179</b>	<b>-436 757</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	92 250
Övriga fordringar		1 755	579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 755</b>	<b>92 829</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		119 619	34 094
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>119 619</b>	<b>34 094</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>121 374</b>	<b>126 923</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>121 374</b>	<b>126 923</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		0	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		17 275	454 031
Årets resultat		13 179	-436 757
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>30 454</b>	<b>17 275</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>80 454</b>	<b>67 275</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		31 920	31 250
Skulder till koncernföretag		0	0
Övriga skulder		0	17 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	11 256
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>40 920</b>	<b>59 648</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>121 374</b>	<b>126 923</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

### Intäkter

#### Försäljning av varor

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

### Skatter

Företagets skatt består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt (bolagsskatt och kupongskatt) för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som hör till obeskattade reserver.

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>		
Egenutvecklad programvara	20%	5 år

## Not 2 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 827 444	6 827 444
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 827 444</b>	<b>6 827 444</b>
Ingående avskrivningar	-6 827 444	-6 372 281
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-455 163
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-6 827 444</b>	<b>-6 827 444</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Bengt Mikael Hjelte

2025-06-04

**Styrelseledamot**